
 

Dane aktualne na dzień: 08-05-2024 16:34

Link do produktu: https://www.poweraudio.pl/ctk-softtape-do-wyciszania-skrzypienia-plastikow-p-6628.html

  
CTK SoftTape - do wyciszania skrzypienia
plastików

Cena 32,00 zł

Czas wysyłki Do 3 dni

Numer katalogowy CT-ST001

Producent CTK

Opis produktu
  

CTK SoftTape
Samoklejąca taśma wyciszająca oraz uszczelniająca szczeliny z bardzo miękkiej i sprężystej pianki poliuretanowej do
zastosowań mających na celu redukcję trzasków, skrzypienia oraz grzechotania plastikowych elementów wnętrza kabiny
samochodu (np. tunel środkowy, deska rozdzielcza, nawiewy, tylna półka, boczki drzwiowe, listwy ozdobne i inne dekory).
Dzięki specjalnej impregnacji polimerowej materiał ma możliwość przywracania swojego pierwotnego kształtu po mocnym
ściśnięciu (tzw. pamięć kształtu), wypełniając wolną przestrzeń w miejscach przylegania plastikowych elementów do metalu
lub do innych elementów wnętrza kabiny samochodu. Miękka taśma wyciszająca CTK SoftTape skutecznie eliminuje irytujące
trzaski, skrzypienie, odgłosy ocierania o siebie elementów oraz grzechotanie luźnych złączek i wiązek kabli
elektrycznych pojazdu. Materiał jest nietoksyczny i nie wywołuje podrażnień alergicznych. Może być także stosowany do
uszczelniania kanałów nawiewu powietrza w desce rozdzielczej w celu wyeliminowania świstu i innych odgłosów
powstających przy nieszczelności. Taśmę CTK SoftTape należy naklejać jako przekładkę pomiędzy ocierającymi o siebie
plastikowymi elementami kabiny w miejscu ich łączenia lub w obszarach kontaktu plastikowych paneli z metalowymi
częściami nadwozia samochodu (np. krawędzie boczków tapicerki drzwiowej, klapy bagażnika, tylnej półki, itp.). Taśma w
stanie lużnym ma grubość 7mm, dzięki czemu w niektórych przypadkach może być również przydatna do uszczelniania
przestrzeni pomiędzy pierścieniem montażowym głośnika i boczkiem tapicerki drzwiowej.

 

 

PODSTAWOWE PARAMETRY:

samoprzylepna, bardzo miękka, samorozprężna taśma piankowa do redukcji trzasków, skrzypienia i grzechotania
plastikowych elementów kabiny oraz wiązek elektrycznych samochodu  
materiał:  taśma z jednostronną warstwą kleju ze spienionego poliuretanu o strukturze otwartych
komórek nasączonego polimerowym impregnatem               
grubość: 7 mm w stanie luźnym  /  ok. 0,5-1 mm po mocnym ściśnięciu  
szerokość:  20 mm
długość rolki:  2000 mm  (2 metry) 
waga rolki:  0,027 kg  
kolor:  szary     
produkt nietoksyczny, bezwonny, nie pleśnieje i nie rozkłada się pod wpływem warunków atmosferycznych
taśma może być stosowana w motoryzacji oraz w pomieszczeniach zamkniętych
wyprodukowano przez CTK Ltd. zgodnie ze standardami zarządzania jakością ISO 9001:2008, SIC.02.040.1344     
zastosowanie w samochodzie:  wszędzie tam, gdzie części plastikowe dotykają metalu lub lakieru, albo ocierają się
o siebie, np. krawędzie boczków tapicerki drzwiowej, w szczelinach między elementami dekoracyjnymi tapicerki
przedziału pasażerskiego, pomiędzy zatrzaskiwanymi lub skręcanymi elementami deski rozdzielczej, na łączeniach
elementów tunelu środkowego, jako uszczelniacz kanałów powietrznych w celu wyeliminowania odgłosów
powstających przy nieszczelnościach, do owijania grzechoczących złączek i wiązek kabli elektrycznych, itp.                 
cena za 1 rolkę o wymiarach: 2cm x 200cm  
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